

Toolgloss ApS

Dunsbjergvej 3, 5900 Rudkøbing

CVR-nr. 35 21 01 80

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2023.

Dorte Nyman Haugaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Toolgloss ApS Dunsbjergvej 3 5900 Rudkøbing
	CVR-nr.: 35 21 01 80 Stiftet: 4. april 2013 Hjemsted: Langeland Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Stephan Plassmann Ulrik Juel Nielsen
Direktion	Dorte Nyman Haugaard
Revisor	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Vejlevej 135, 6000 Kolding
Modervirksomhed	Hotec Polérteknik ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg og markedsføring indefor poleringsteknologi samt hermed beslægtet virksomhed.

Der har ikke været aktivitet i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.938 kr. mod -8.426 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.756 kr. mod -6.598 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-9.938	-8.426
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6	-33
Resultat før skat	-9.944	-8.459
2 Skat af årets resultat	2.188	1.861
Årets resultat	-7.756	-6.598
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-7.756	-6.598
Disponeret i alt	-7.756	-6.598

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	54.259	62.398
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.188	1.861
Tilgodehavender i alt	<u>56.447</u>	<u>64.259</u>
Likvide beholdninger	2.447	2.392
Omsætningsaktiver i alt	<u>58.894</u>	<u>66.651</u>
Aktiver i alt	<u>58.894</u>	<u>66.651</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-27.420	-19.664
Egenkapital i alt	<u>52.580</u>	<u>60.336</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.300	6.300
Anden gæld	14	15
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.314</u>	<u>6.315</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.314</u>	<u>6.315</u>
Passiver i alt	<u>58.894</u>	<u>66.651</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	-113.066	-33.066
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.598	-6.598
Koncerntilskud fra moderselskab	0	100.000	100.000
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	-19.664	60.336
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.756	-7.756
	80.000	-27.420	52.580

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6	33
	<u>6</u>	<u>33</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-2.188	-1.861
	<u>-2.188</u>	<u>-1.861</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hotec Polérteknik ApS, CVR-nr. 32785085, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



Dorte Nyman Haugaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Dorte Nyman Haugaard

Direktør

ID: 23c62814-0eb0-454b-9804-52866d5f883a

Tidspunkt for underskrift: 20-11-2023 kl.: 07:24:50

Underskrevet med MitID



Stephan Plassmann

Bestyrelsesformand

IP-adresse: 145.224.73.219:10007

Tidspunkt for underskrift: 29-11-2023 kl.: 13:50:35

Underskrevet med esignatur EasySign



Ulrik Juel Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ulrik Juel Nielsen

Bestyrelsesmedlem

ID: 761f2090-4279-4891-b131-f0d2747f4520

Tidspunkt for underskrift: 30-11-2023 kl.: 12:29:27

Underskrevet med MitID



Dorte Nyman Haugaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Dorte Nyman Haugaard

Dirigent

ID: 0892c05b-151a-4f5a-8eda-7d9ef3a95602

Tidspunkt for underskrift: 30-11-2023 kl.: 12:30:41

Underskrevet med MitID



Morten Heitmann

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Heitmann

Revisor

ID: 3669b11f-3fc8-42f7-8ef2-b228df6db5cd

Tidspunkt for underskrift: 30-11-2023 kl.: 16:19:59

Underskrevet med MitID

